

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|--|---|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: |
| | Situação: Aberta |

CRENCIAMENTO

| Fornecedor | Representante Legal | Porte | Credenciado |
|----------------------------------|----------------------------------|-------|-------------|
| ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | ANA PAULA BONETTI OENING | ME | Sim |
| LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | ME | Sim |
| SIDNEI LUIZ ROSSI ME | SIDNEI LUIZ ROSSI | ME | Sim |

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Bola de vôlei, em E.V.A, com aproximadamente 67cm de circunferência, pesando entre 155 | UN | 13,5000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 13,4900 | - |
| | 2 | SIDNEI LUIZ ROSSI ME | | 13,5000 | 0,07 |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Salsicha hot dog, refrigerada, embalada a vácuo em embalagem plástica, resistente pesando | KG | 7,1500 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 3 | Refrigerante, diversos sabores, embalagem pet descartável transparente capacidade de 02 | UN | 5,9900 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 5,9800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Pão do tipo caseirinho, produzido de forma artesanal, com ingredientes de 1ª qualidade, pesando | KG | 9,4500 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 9,4400 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 5 | Cebola tamanho médio tipo branca | KG | 3,5000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 3,4900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 6 | Tomate tamanho médio | KG | 6,8900 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,8800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 7 | Extrato de tomate concentrado lata com 800 gramas | UN | 10,9200 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 10,9100 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 8 | Papel toalha pacote com 02 rolos | UN | 4,7900 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 4,7800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 9 | Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 300 ml, aplicação água/suco | PCT | 5,5700 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|---|---------------------|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| | | | |
|---|--------------------------------|--------|---|
| 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | 5,5600 | - |
|---|--------------------------------|--------|---|

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 10 | Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 15 unidades na cor azul/preto. | ROL | 13,3800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 13,3700 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 11 | Milho de pipoca para preparo na panela, embalagem de 500gr | UN | 2,9900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 2,9800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 12 | Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem estufamento, contendo 900r | UN | 4,7800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 4,7700 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 13 | Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico transparente flexível e resister | UN | 1,9700 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 1,9600 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 14 | Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades | PC | 6,1800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,1700 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 15 | Embalagem de papel para pipoca 15x7, pacote com 500 und | PCT | 39,8000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 39,7900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 16 | Bolo recheado tipo creme com bombom ou 4 leites acondicionado em bandeja plástica des | KG | 29,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 28,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 17 | Docinhos de festa tipo brigadeiro, dois amores cajuzinho, beijinho acondicionado em embal | UN | 0,8900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 0,8800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 18 | Açúcar Tipo Cristal, Obtido da Cana de Açúcar, com Aspecto e Cheiro Próprio, Embalagem | UN | 15,4000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 9,9800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 19 | Locação de tobogã tamanho G inflável | UN | 500,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | 500,0000 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---|--|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 20 | Locação de castelo medieval inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 21 | Locação de Tobogã Homem Aranha Inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 22 | Locação de cama elástica | UN | 100,0000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | 100,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 23 | Locação de carrossel com Poneis | UN | 400,0000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | 400,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 24 | Locação de multy park inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 25 | Deslocamento para instalação dos brinquedos | UN | 150,0000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | 150,0000 | - |

HISTÓRICO DOS LANCES

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|--------------|------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Bola de vôlei, em E.V.A, com aproximadamente 67cm de circunferência, pesando entre 155g | UN | 13,5000 | - |
| Lance | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | SIDNEI LUIZ ROSSI ME | | 13,4500 | -0,37 |
| | 2 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | Declinou | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|--------------|------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Salsicha hot dog, refrigerada, embalada a vácuo em embalagem plástica, resistente pesando | KG | 7,1500 | - |
| Lance | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,4900 | -9,23 |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 3 | Refrigerante, diversos sabores, embalagem pet descartável transparente capacidade de 02 lit | UN | 5,9900 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|--------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Pão do tipo caseirinho, produzido de forma artesanal, com ingredientes de 1ª qualidade, pesc | KG | 9,4500 | - |
| Lance | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 8,9900 | -4,87 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | | |
|---|--|---------------------|--|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | | | |
| Expedição: 15/09/2017 | | Homologação: | | Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|----------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 5 | Cebola tamanho médio tipo branca | KG | 3,5000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|----------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 6 | Tomate tamanho médio | KG | 6,8900 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 7 | Extrato de tomate concentrado lata com 800 gramas | UN | 10,9200 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|----------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 8 | Papel toalha pacote com 02 rolos | UN | 4,7900 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 9 | Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 300 ml, aplicação água/suco/leite | PCT | 5,5700 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 10 | Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 15 unidades na cor azul/preto. | ROL | 13,3800 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 11 | Milho de pipoca para preparo na panela, embalagem de 500gr | UN | 2,9900 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|--------------|------|---|-----------------------|---------------------|----------|
| 1 | 12 | Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem estufamento, contendo 900ml | UN | 4,7800 | - |
| Lance | | Fornecedor | Valor Unitário | | % |
| 1 | | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 3,9900 | -16,53 |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 13 | Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico transparente flexível e resistente | UN | 1,9700 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 14 | Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades | PC | 6,1800 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 15 | Embalagem de papel para pipoca 15x7, pacote com 500 und | PCT | 39,8000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 16 | Bolo recheado tipo creme com bombom ou 4 leites acondicionado em bandeja plástica desca | KG | 29,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 17 | Docinhos de festa tipo brigadeiro, dois amores cajuzinho, beijinho acondicionado em embalag | UN | 0,8900 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---|--|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|--------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 18 | Açúcar Tipo Cristal, Obtido da Cana de Açúcar, com Aspecto e Cheiro Próprio, Embalagem d | UN | 15,4000 | - |
| Lance | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 8,9900 | -41,62 |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|--------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 19 | Locação de tobogã tamanho G inflável | UN | 500,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|--------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 20 | Locação de castelo medieval inflável | UN | 450,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 21 | Locação de Tobogã Homem Aranha Inflável | UN | 450,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|--------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 22 | Locação de cama elástica | UN | 100,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 23 | Locação de carrossel com Poneis | UN | 400,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|--------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 24 | Locação de multy park inflável | UN | 450,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|-------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 25 | Deslocamento para instalação dos brinquedos | UN | 150,0000 | - |
| Sem Lances. | | | | | |

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Bola de vôlei, em E.V.A, com aproximadamente 67cm de circunferência, pesando entre 155 | UN | 13,5000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | SIDNEI LUIZ ROSSI ME | | 13,4500 | - |
| | 2 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 13,4900 | 0,30 |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Salsicha hot dog, refrigerada, embalada a vácuo em embalagem plástica, resistente pesand | KG | 7,1500 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,4900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 3 | Refrigerante, diversos sabores, embalagem pet descartável transparente capacidade de 02 | UN | 5,9900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 5,9800 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---|--|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Pão do tipo caseirinho, produzido de forma artesanal, com ingredientes de 1ª qualidade, pes | KG | 9,4500 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 8,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 5 | Cebola tamanho médio tipo branca | KG | 3,5000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 3,4900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 6 | Tomate tamanho médio | KG | 6,8900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,8800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 7 | Extrato de tomate concentrado lata com 800 gramas | UN | 10,9200 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 10,9100 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 8 | Papel toalha pacote com 02 rolos | UN | 4,7900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 4,7800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 9 | Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 300 ml, aplicação água/succ | PCT | 5,5700 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 5,5600 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 10 | Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 15 unidades na cor azul/preto. | ROL | 13,3800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 13,3700 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 11 | Milho de pipoca para preparo na panela, embalagem de 500gr | UN | 2,9900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 2,9800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 12 | Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem estufamento, contendo 900r | UN | 4,7800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 3,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 13 | Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico transparente flexível e resiste | UN | 1,9700 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 1,9600 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 14 | Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades | PC | 6,1800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|---|---------------------|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| | | | |
|---|--------------------------------|--------|---|
| 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | 6,1700 | - |
|---|--------------------------------|--------|---|

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|--------------------------------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 15 | Embalagem de papel para pipoca 15x7, pacote com 500 und | PCT | 39,8000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | | 39,7900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|--------------------------------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 16 | Bolo recheado tipo creme com bombom ou 4 leites acondicionado em bandeja plástica des | KG | 29,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | | 28,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|--------------------------------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 17 | Docinhos de festa tipo brigadeiro, dois amores cajuzinho, beijinho acondicionado em embal | UN | 0,8900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | | 0,8800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|--------------------------------|--|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 18 | Açúcar Tipo Cristal, Obtido da Cana de Açúcar, com Aspecto e Cheiro Próprio, Embalagem | UN | 15,4000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | | 8,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 19 | Locação de tobogã tamanho G inflável | UN | 500,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 500,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 20 | Locação de castelo medieval inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|---|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 21 | Locação de Tobogã Homem Aranha Inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 22 | Locação de cama elástica | UN | 100,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 100,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|---------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 23 | Locação de carrossel com Poneis | UN | 400,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 400,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------------|-------|-----------------------|----------|
| 1 | 24 | Locação de multy park inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 450,0000 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: |
| | Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 25 | Deslocamento para instalação dos brinquedos | UN | 150,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 150,0000 | - |

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 1 | Bola de vôlei, em E.V.A, com aproximadamente 67cm de circunferência, pesando entre 155 | UN | 13,5000 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 2 | Salsicha hot dog, refrigerada, embalada a vácuo em embalagem plástica, resistente pesando | KG | 7,1500 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 3 | Refrigerante, diversos sabores, embalagem pet descartável transparente capacidade de 02 | UN | 5,9900 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 4 | Pão do tipo caseirinho, produzido de forma artesanal, com ingredientes de 1ª qualidade, pesando | KG | 9,4500 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|----------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 5 | Cebola tamanho médio tipo branca | KG | 3,5000 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|----------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 6 | Tomate tamanho médio | KG | 6,8900 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 7 | Extrato de tomate concentrado lata com 800 gramas | UN | 10,9200 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|----------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 8 | Papel toalha pacote com 02 rolos | UN | 4,7900 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 9 | Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 300 ml, aplicação água/suco | PCT | 5,5700 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 10 | Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 15 unidades na cor azul/preto. | ROL | 13,3800 | - |

Sem lançamentos.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 11 | Milho de pipoca para preparo na panela, embalagem de 500gr | UN | 2,9900 | - |

Sem lançamentos.

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | | |
|---|--|---------------------|--|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | | | |
| Expedição: 15/09/2017 | | Homologação: | | Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 12 | Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem estufamento, contendo 900r | UN | 4,7800 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 13 | Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico transparente flexível e resister | UN | 1,9700 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 14 | Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades | PC | 6,1800 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 15 | Embalagem de papel para pipoca 15x7, pacote com 500 und | PCT | 39,8000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 16 | Bolo recheado tipo creme com bombom ou 4 leites acondicionado em bandeja plástica des | KG | 29,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 17 | Docinhos de festa tipo brigadeiro, dois amores cajuzinho, beijinho acondicionado em embal | UN | 0,8900 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 18 | Açúcar Tipo Cristal, Obtido da Cana de Açúcar, com Aspecto e Cheiro Próprio, Embalagem | UN | 15,4000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|--------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 19 | Locação de tobogã tamanho G inflável | UN | 500,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|--------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 20 | Locação de castelo medieval inflável | UN | 450,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 21 | Locação de Tobogã Homem Aranha Inflável | UN | 450,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|--------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 22 | Locação de cama elástica | UN | 100,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|---------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 23 | Locação de carrossel com Poneis | UN | 400,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------------------|------|--------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 24 | Locação de multy park inflável | UN | 450,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | | | |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | | |
|---|--|---------------------|--|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | | | |
| Expedição: 15/09/2017 | | Homologação: | | Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 25 | Deslocamento para instalação dos brinquedos | UN | 150,0000 | - |

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 1 | Bola de vôlei, em E.V.A, com aproximadamente 67cm de circunferência, pesando entre 155 | UN | 13,5000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 2 | Salsicha hot dog, refrigerada, embalada a vácuo em embalagem plástica, resistente pesando | KG | 7,1500 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 3 | Refrigerante, diversos sabores, embalagem pet descartável transparente capacidade de 02 | UN | 5,9900 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 4 | Pão do tipo caseirinho, produzido de forma artesanal, com ingredientes de 1ª qualidade, pesando | KG | 9,4500 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|----------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 5 | Cebola tamanho médio tipo branca | KG | 3,5000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|----------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 6 | Tomate tamanho médio | KG | 6,8900 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 7 | Extrato de tomate concentrado lata com 800 gramas | UN | 10,9200 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|----------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 8 | Papel toalha pacote com 02 rolos | UN | 4,7900 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 9 | Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 300 ml, aplicação água/suco | PCT | 5,5700 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 10 | Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 15 unidades na cor azul/preto. | ROL | 13,3800 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 11 | Milho de pipoca para preparo na panela, embalagem de 500gr | UN | 2,9900 | - |

Sem negociação.

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | | |
|---|--|---------------------|--|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | | | |
| Expedição: 15/09/2017 | | Homologação: | | Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 12 | Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem estufamento, contendo 900r | UN | 4,7800 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 13 | Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico transparente flexível e resister | UN | 1,9700 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 14 | Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades | PC | 6,1800 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 15 | Embalagem de papel para pipoca 15x7, pacote com 500 und | PCT | 39,8000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 16 | Bolo recheado tipo creme com bombom ou 4 leites acondicionado em bandeja plástica des | KG | 29,0000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 17 | Docinhos de festa tipo brigadeiro, dois amores cajuzinho, beijinho acondicionado em embal | UN | 0,8900 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--|-------|---------------------|---|
| 1 | 18 | Açúcar Tipo Cristal, Obtido da Cana de Açúcar, com Aspecto e Cheiro Próprio, Embalagem | UN | 15,4000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 19 | Locação de tobogã tamanho G inflável | UN | 500,0000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--------------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 20 | Locação de castelo medieval inflável | UN | 450,0000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 21 | Locação de Tobogã Homem Aranha Inflável | UN | 450,0000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 22 | Locação de cama elástica | UN | 100,0000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 23 | Locação de carrossel com Poneis | UN | 400,0000 | - |

Sem negociação.

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|--------------------------------|-------|---------------------|---|
| 1 | 24 | Locação de multy park inflável | UN | 450,0000 | - |

Sem negociação.

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---|--|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unid. | Valor de Referência | % |
|------|------|---|-------|---------------------|---|
| 1 | 25 | Deslocamento para instalação dos brinquedos | UN | 150,0000 | - |

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

| Fornecedor | Situação |
|----------------------------------|------------|
| ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | Habilitado |
| LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | Habilitado |
| SIDNEI LUIZ ROSSI ME | Habilitado |

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 1 | Bola de vôlei, em E.V.A, com aproximadamente 67cm de circunferência, pesando entre 155 | UN | 13,5000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | SIDNEI LUIZ ROSSI ME | | 13,4500 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 2 | Salsicha hot dog, refrigerada, embalada a vácuo em embalagem plástica, resistente pesando | KG | 7,1500 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,4900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 3 | Refrigerante, diversos sabores, embalagem pet descartável transparente capacidade de 02 | UN | 5,9900 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 5,9800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 4 | Pão do tipo caseirinho, produzido de forma artesanal, com ingredientes de 1ª qualidade, pesando | KG | 9,4500 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 8,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 5 | Cebola tamanho médio tipo branca | KG | 3,5000 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 3,4900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 6 | Tomate tamanho médio | KG | 6,8900 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,8800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 7 | Extrato de tomate concentrado lata com 800 gramas | UN | 10,9200 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 10,9100 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|----------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 8 | Papel toalha pacote com 02 rolos | UN | 4,7900 | - |
| Classificação | | Fornecedor | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 4,7800 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | | |
|---|--|---------------------|--|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | | | |
| Expedição: 15/09/2017 | | Homologação: | | Situação: Aberta |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 9 | Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 300 ml, aplicação água/suco | PCT | 5,5700 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 5,5600 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 10 | Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 15 unidades na cor azul/preto. | ROL | 13,3800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 13,3700 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 11 | Milho de pipoca para preparo na panela, embalagem de 500gr | UN | 2,9900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 2,9800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 12 | Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem estufamento, contendo 900r | UN | 4,7800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 3,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 13 | Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico transparente flexível e resiste | UN | 1,9700 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 1,9600 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 14 | Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades | PC | 6,1800 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 6,1700 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 15 | Embalagem de papel para pipoca 15x7, pacote com 500 und | PCT | 39,8000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 39,7900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 16 | Bolo recheado tipo creme com bombom ou 4 leites acondicionado em bandeja plástica des | KG | 29,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 28,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 17 | Docinhos de festa tipo brigadeiro, dois amores cajuzinho, beijinho acondicionado em embal | UN | 0,8900 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 0,8800 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 18 | Açúcar Tipo Cristal, Obtido da Cana de Açúcar, com Aspecto e Cheiro Próprio, Embalagem | UN | 15,4000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| | 1 | ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | 8,9900 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|------|--------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 19 | Locação de tobogã tamanho G inflável | UN | 500,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|---|--|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: Situação: Aberta |

| | | | |
|---|----------------------------------|----------|---|
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | 500,0000 | - |
|---|----------------------------------|----------|---|

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 20 | Locação de castelo medieval inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 21 | Locação de Tobogã Homem Aranha Inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 22 | Locação de cama elástica | UN | 100,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 100,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 23 | Locação de carrossel com Poneis | UN | 400,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 400,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|--------------------------------|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 24 | Locação de multy park inflável | UN | 450,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 450,0000 | - |

| Lote | Item | Descrição | Unidade | Valor de Referência | % |
|----------------------|----------------------------------|---|---------|-----------------------|----------|
| 1 | 25 | Deslocamento para instalação dos brinquedos | UN | 150,0000 | - |
| Classificação | | | | Valor Unitário | % |
| 1 | LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | 150,0000 | - |

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

| Fornecedor: ADEMAR BONETTI & CIA LTDA - ME | | | | | | |
|--|------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | 2 | Salsicha hot dog, refrigerada, embalada a vácuo em embalagem | KG | 70,00 | 6,4900 | 454,3000 |
| 1 | 3 | Refrigerante, diversos sabores, embalagem pet descartável trans | UN | 150,00 | 5,9800 | 897,0000 |
| 1 | 4 | Pão do tipo caseirinho, produzido de forma artesanal, com ingred | KG | 85,00 | 8,9900 | 764,1500 |
| 1 | 5 | Cebola tamanho médio tipo branca | KG | 15,00 | 3,4900 | 52,3500 |
| 1 | 6 | Tomate tamanho médio | KG | 15,00 | 6,8800 | 103,2000 |
| 1 | 7 | Extrato de tomate concentrado lata com 800 gramas | UN | 8,00 | 10,9100 | 87,2800 |
| 1 | 8 | Papel toalha pacote com 02 rolos | UN | 10,00 | 4,7800 | 47,8000 |
| 1 | 9 | Copos descartáveis, material polipropileno atóxico, capacidade 3 | PCT | 12,00 | 5,5600 | 66,7200 |
| 1 | 10 | Saco para lixo não reciclável capacidade 100 litros rolo com 15 u | ROL | 1,00 | 13,3700 | 13,3700 |
| 1 | 11 | Milho de pipoca para preparo na panela, embalagem de 500gr | UN | 40,00 | 2,9800 | 119,2000 |
| 1 | 12 | Óleo de soja refinado, armazenado em embalagem limpa, sem e | UN | 10,00 | 3,9900 | 39,9000 |
| 1 | 13 | Sal iodado refinado, armazenado em embalagem de plástico tran | UN | 3,00 | 1,9600 | 5,8800 |
| 1 | 14 | Palito de churrasco 30cm pct c/ 50unidades | PC | 40,00 | 6,1700 | 246,8000 |
| 1 | 15 | Embalagem de papel para pipoca 15x7, pacote com 500 und | PCT | 3,00 | 39,7900 | 119,3700 |
| 1 | 16 | Bolo recheado tipo creme com bombom ou 4 leites acondicionad | KG | 5,00 | 28,9900 | 144,9500 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|---|---------------------|-------------------------|
| Processo: 81/2017 - Pregão - Normal | | |
| Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, bolas e locação de brinquedos para as festividades em comemoração ao Dia das Crianças do Município de Nova Esperança do Sudoeste - PR | | |
| Expedição: 15/09/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| | | | | | | |
|----------------------------|----|--|----|--------|--------|------------|
| 1 | 17 | Docinhos de festa tipo brigadeiro, dois amores cajuzinho, beijinho | UN | 400,00 | 0,8800 | 352,0000 |
| 1 | 18 | Açúcar Tipo Cristal, Obtido da Cana de Açúcar, com Aspecto e C | UN | 4,00 | 8,9900 | 35,9600 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 3.550,2300 |

| Fornecedor: LUCIANO RICARDO MACIEL GONÇALVES | | | | | | |
|---|------|---|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | 19 | Locação de tobogã tamanho G inflável | UN | 1,00 | 500,0000 | 500,0000 |
| 1 | 20 | Locação de castelo medieval inflável | UN | 1,00 | 450,0000 | 450,0000 |
| 1 | 21 | Locação de Tobogã Homem Aranha Inflável | UN | 1,00 | 450,0000 | 450,0000 |
| 1 | 22 | Locação de cama elástica | UN | 4,00 | 100,0000 | 400,0000 |
| 1 | 23 | Locação de carrossel com Poneis | UN | 1,00 | 400,0000 | 400,0000 |
| 1 | 24 | Locação de multy park inflável | UN | 1,00 | 450,0000 | 450,0000 |
| 1 | 25 | Deslocamento para instalação dos brinquedos | UN | 1,00 | 150,0000 | 150,0000 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 2.800,0000 |

| Fornecedor: SIDNEI LUIZ ROSSI ME | | | | | | |
|---|------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| Lote | Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | 1 | Bola de vôlei, em E.V.A, com aproximadamente 67cm de circunf | UN | 750,00 | 13,4500 | 10.087,5000 |
| Total do Fornecedor | | | | | | 10.087,5000 |

| | | | | | | |
|--------------------|--|--|--|--|--|-------------|
| Total Geral | | | | | | 16.437,7300 |
|--------------------|--|--|--|--|--|-------------|